quarta-feira, 24 de abril de 2019

Ano III - Edição nº 00502 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu publica



SUMÁRIO

- PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019
- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO 006/2019
- TERMO 02. ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO Nº 009TP/2018

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13 717 517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 009/2019. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de registrador de ponto eletrônico. Sessão: 07/05/2019, às 16:00h. Tipo: Menor preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. / Anseimo Luiz Gose da Silvia – Pregoeiro.

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TOMADA DE PREÇO 006/2019 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa sobre a execução de obra de pasimentação de ruas do Distrito de Duas Barras, Município de Morro do Chapéu – Bahia, adjudicando o objeto em favor da empresa MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA no valor global de RS 504.545.47 Data: 23/04/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Préfetto.

Termo Aditivo PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 **EXTRATO DE TERMO ADITIVO** Termo 02. Aditivo de Prazo. Contrato nº 009TP/2018. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 03 meses aproximadamente, com início em 26/04/2019. Data da assinatura: 20/04/2019. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba